1
q
Líder mundial en la fabricación de refugios para supervivencia en emergencias
La línea ChemSAFE de MineARC
Petroquímica
Safe Havens
Diseñados para proporcionar un "puerto

PS-SD2-12-SIV-12
(12 Personas)
PS-SD3-16-SIV-12
(16 Personas)
PS-SD4-20-SIV-12
(20 Personas)
PS-SD5-26-SIV-12
(26 Personas)
PS-SD6-30-SIV-12
(30 Personas)
Las configuraciones estándar se presentan para distinta
cantidad de ocupantes, de 8 a 30 personas.
Características PS-SD2-12-SIV-12
Modelo Capacidad (personas) Alto (m/pulg.) Ancho (m/pulg.) Largo (m/pulg.) Peso (kg/lb)
PS-SD1-08-SIV-12 8 2.21 / 87" 2.25 / 89" 4.19 / 165" 4990 / 11000
PS-SD2-12-SIV-12 12 2.21 / 87" 2.25 / 89" 4.80 / 189" 5443 / 12000
PS-SD3-16-SIV-12 16 2.21 / 87" 2.25 / 89" 6.02 / 237" 6350 / 14000
PS-SD4-20-SIV-12 20 2.21 / 87" 2.25 / 89" 7.23 / 285" 7031 / 15500
PS-SD5-26-SIV-12 26 2.21 / 87" 2.25 / 89" 8.44 / 332" 8165 / 18000
PS-SD6-30-SIV-12 30 2.21 / 87" 2.25 / 89" 9.64 / 380" 8618 / 19000
Dimensiones y capacidad de ocupantes a medida disponibles. Las dimensiones del safe haven se diseñan según las especificaciones del cliente.
Dimensiones Estándar
6	 MineARC® Systems
REFLECTIVE SIGNAGE

PS-UD3-16-ELV
(16 Personas)
PS-UD4-20-ELV
(20 Person)as
PS-UD5-26-ELV
(26 Personas)
PS-UD6-30-ELV
(30 Personas)
Su estructura de acero está totalmente sellada, por lo que
ofrece 0% de renovación de aire por hora (RAH) para largos
períodos de ocupación ante emisiones de gas tóxico.
Características
PS-UD5-26-ELV
Modelo Capacidad (personas) Alto (m/pulg.) Ancho (m/pulg.) Largo (m/pulg.) Peso (kg/lb)
PS-UD1-08-ELV 8 2.24 / 88" 1.86 / 73.25" 3.73 / 147" 2,720 / 6,000
PS-UD2-12-ELV 12 2.24 / 88" 1.86 / 73.25" 4.34 / 171" 3,040 / 6,700
PS-UD3-16-ELV 16 2.24 / 88" 1.86 / 73.25" 5.55 / 219" 3,580 / 7,900
PS-UD4-20-ELV 20 2.24 / 88" 1.86 / 73.25" 6.77 / 266" 4,170 / 9,200
PS-UD5-26-ELV 26 2.24 / 88" 1.86 / 73.25" 7.98 / 314" 4,710 / 10,400
PS-UD6-30-ELV 30 2.24 / 88" 1.86 / 73.25" 9.19 / 362" 5,300 / 11,700
Dimensiones y capacidad de ocupantes a medida disponibles. Las dimensiones del safe haven se diseñan según las especificaciones del cliente.
Dimensiones Estándar
La Diseño Utilitario presenta una estructura delgada para
aplicaciones en espacios reducidos y proporciona al mismo tiempo